
 

Strana 1 (celkem 2) 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

DLE § 85 ZÁKONA č. 137/2006 Sb., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, ve znění pozdějších 

předpisů („ZVZ“) 

 

Zadavatel: město Tachov, se sídlem Hornická 1695, 347 01 Tachov, IČ: 00260231 

 

Název veřejné zakázky a druh zadávacího řízení: „Celoroční údržba veřejné zeleně v Tachově a 

osadách v jeho územním obvodu“, ev. č. ve Věstníku VZ 644282, nadlimitní veřejná zakázka 

zadávaná v otevřeném řízení v certifikovaném elektronickém nástroji dostupném na 

https://zakazky.tachov-mesto.cz  

 

Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je celoroční údržba veřejné zeleně ve 

městě Tachov a osadách v jeho územním obvodu (Oldřichov, Malý Rapotín, Velký Rapotín, Mýto, 

Světce, Vítkov, Biletín ) a to v souladu s Technologickými postupy údržby veřejné zeleně (příloha 

č. 4 Zadávací dokumentace). Údržbou veřejné zeleně se rozumí údržba vegetačních prvků jak 

plošných, tak liniových i bodových, prováděná ve velmi dobré kvalitě. Kvalitativní podmínky jsou 

vymezeny právními předpisy a státními technickými normami souvisejícími s předmětem veřejné 

zakázky. Při provádění údržby mohou být použity pouze takové technologie, materiály a zařízení, 

které jsou v České republice schváleny. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 13 838 522,00 Kč bez DPH  

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče včetně odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a 

uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 
Západočeské komunální služby a.s., se sídlem: Koterovská 522/168, Koterov, 326 00 Plzeň, IČ: 

25217348 

 

Hodnocení nabízených cen proběhlo pomocí elektronické aukce. Následně byly ceny vzešlé z této 

elektronické aukce posouzeny a komisí byla doporučena pro výběr nejvhodnější nabídky nabídka, 

která se umístila první v pořadí v hodnocení podle základního hodnotícího kritéria pro zadání 

veřejné zakázky, kterým je nejnižší nabídková cena bez DPH. Na základě doporučení hodnotící 

komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky tu, která se 

umístila první v pořadí. 

 

Jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: odborný dohled a 

poradenství v rozsahu 2 % 

 

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny (podle abecedy; po elektronické 

aukci):  

1. BIO SYSTÉM spol. s r.o., se sídlem: Lobezská 2719/15a, Plzeň 301 00, IČ: 25227092 

Nabídková cena: 18 945 309,05 Kč bez DPH 

 

2. GREEN PROJECT s.r.o., se sídlem: Dobřejovická 194, Průhonice 252 43, IČ: 27195783 

Nabídková cena: 15 711 236,55 Kč bez DPH 

 

3. Západočeské komunální služby a.s., se sídlem: Koterovská 522/168, Koterov, 326 00 Plzeň, 

IČ: 25217348 

Nabídková cena: 13 838 522,00 Kč bez DPH 

 



 

Strana 2 (celkem 2) 

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení: - 

 

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu: - 

 

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: - 

 

Zpracovala a elektronicky podepsala: JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM 

Dne 12. 1. 2017 

 

 

 


		2017-01-12T17:43:21+0100
	JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM




